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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
CodSoc  Sigla

20412 PDANT
MASON NICOLA
ZANARDO ANDREA
20122 VAGAL
BONARDI LORENZO
4 TOCS
POGGIO JACOPO
RICHIARDI LORENZO
9809 BOZIN
CIOLI SIMONE
TASSINARI RICCARDO
8705 FIACC
PIZZUTILO TOMMASO
40 VICS
AMBROSINI EMILIANO
POZZAN PIERANTONIO
118 TRCS
PICCHI ALESSANDRO
ZACCHERO ANDREA LOF
20518 BSSEB
GHITTI MICHELE
NICOLI GIOVANNI
80 PCPT
COMOLATTI MICHELE PI
SONLIETI ALESSANDRO
20202 BGPOL
AURIEMMA CARLO LAM
PINOTTI MATTEO
20413 RMAPP
ARAGONA GABRIELE
FORMARO FRANCESCO
9100 POSS
MOSI FRANCESCO
TROVATO MARCO
193 PNSCP
BURIGANA ALBERTO

Camp.Italiani Squadre B2

Fioretto maschile a squadre
Denominazione

ANTONIANA SCHERMA PADOVA
RAMPAZZO ALESSANDR(

ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE

LAPENNA CARLO

CLUB SCHERMA TORINO
RICHIARDI CARLO

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEMN

DORATELLI ENRICO

ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

ROCCHI SEBASTIANO

CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA
BIANCHINI TOMMASO

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
PIERAMATI FLAVIO

Scherma Sebino
GIOGLIO NUNZIO

PETTORELLI PIACENZA
MONACO FRANCESCO

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
BARCELLA LUCA

CIRCOLO SCHERMA APPIO
CENTONI ALESSANDRO

SOCIETA SCHERMA PRATO
PIERINI TOMMASO

CLUB SCHERMA PORDENONE
PAGNUCCO LEONARDO
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Piacenza-Camp.Italiani Squadre B2

Localita

Padova
REPELE CARLO

Cardano al Campo
RIZZI MARCO

Torino
RICHIARDI FILIPPO

San Lazzaro di Savena

MILLO LUCA
Firenze

ROCCHINI EPHRAM
Vicenza

MARCHESIN ETTORE
Terni

SCOPPI EMANUELE
Brescia

INVERARDI JACOPO
Piacenza

POLLEDRI AMEDEO
Bergamo

CAPUANO VITO
Roma

CRAPOLICCHIO GABRIEL
Prato

SCHIAVINA MARCO
Pordenone

ZANITTI TOMMASO

Teois, i [ ModF.os |



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

TOCS - CLUB SCHERMA TORINC

Camp.Italiani Squadre B2

Piacenza-Camp.Italiani Squadre B2 - 02/06/23 - 05/06/23

Fioretto maschile a squadre
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

TOCS - CLUB SCHERMA TORINC

45

BSSEB - Scherma Sebino

45

PNSCP - CLUB SCHERMA PORDE

BSSEB - Scherma Sebino

TOCS - CLUB SCHERMA TORINC

41

29

VAGAL - ACCADEMIA SCHERM/

45

POSS - SOCIETA SCHERMA PRAT

P.25 01:00-BIAGGI D.

VAGAL - ACCADEMIA SCHERM/

45

32

BGPOL - POLISPORTIVA SCHERNM

VICS - CIRCOLO DELLA SPADA\

P.26 01:00-CAMPAGNA M.

P.2502:10-SATTA S.

VAGAL - ACCADEMIA SCHERM/

41

PDANT - ANTONIANA SCHERM#

PCPT - PETTORELLI PIACENZA

TRCS - CIRCOLO DELLA SCHER!

BOZIN - ZINELLA SCHERMA SA!

RMAPP - CIRCOLO SCHERMA AF

FIACC - ACCADEMIA SCHERMIS

P.26 03:50-DE COL D.

PDANT - ANTONIANA SCHERM#

45
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PDANT - ANTONIANA SCHERMA PAD

VAGAL - ACCADEMIA SCHERM/ 45
22 P.26 02:10-GDOWSKA S.
VICS - CIRCOLO DELLA SPADA Y 37
45| £-28 01:00-GDOWSKAS.
0
PDANT - ANTONIANA SCHERM# 45
0
PDANT - ANTONIANA SCHERM4 44
P.2702:10-FEHR F.
20
TRCS - CIRCOLO DELLA SCHER! 37
45 P.3001:00-FEHR F.
45
BOZIN - ZINELLA SCHERMA SA! 45
29 | £-32 01:00-SATTA S.
BOZIN - ZINELLA SCHERMA SA! 28
0 P.28 02:10-BIAGGI D.
FIACC - ACCADEMIA SCHERMIS 40

P.28 03:50-GDOWSKA S.

BOZIN - ZINELLA SCHERMA SA? 17

TOCS - CLUB SCHERMA TORINC 45

12:00-ARCANGELI F.

TOCS - CLUB SCHERMA TORINO

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Camp.Italiani Squadre B2 Piacenza-Camp.Italiani Squadre B2 9-16 - 02/06/23 - 05/06/23 Stampa: 02/06/2023 16:34

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME . .
Fioretto maschile a squadre

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

1 PNSCP - CLUB SCHERMA PORDE 0

PNSCP - CLUB SCHERMA PORDE E

5 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERN 45 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERN

P.30 03:15-GDOWSKA S.

BGPOL - POLISPORTIVA SCHERN W
P.30 02:10-CAMPAGNA M.

4 POSS - SOCIETA SCHERMA PRAT 42

3 PCPT - PETTORELLI PIACENZA 0
PCPT - PETTORELLI PIACENZA 45
6 - 0
PCPT - PETTORELLI PIACENZA
P.3203:15-CAMPAGNA M.
7 o 0

RMAPP - CIRCOLO SCHERMA AF 43

2 RMAPP - CIRCOLO SCHERMA AF

o esls (@
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- == ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA L
\ i Camp.ltaliani Squadre B2
\~- f FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME . o
F.LS. Classifica provvisoria ai gironi ~ Fioretto maschile a squadre Piacenza-Camp.Italiani Squadre B2
O FrIE Stampa:  02/06/2023  15:27
Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Localita Girone TabelLED V/A D-R D H
1 4 CLUB SCHERMA TORINO TOCS Torino 2 Qualif. 1,00 57 90 2
2 8705 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTIM FIACC Firenze 3 Qualif. 1,00 38 90 3
3 20412 ANTONIANA SCHERMA PADOVA PDANT Padova 1 Qualif. 1,00 37 135 1
4 40 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA VICS Vicenza 4 Qualif. 1,00 21 88 4
5 20122 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE VAGAL Cardano al Campo 1 Qualif. 0,67 26 118 9
6 118 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI TRCS Terni 4 Qualif. 0,50 18 87 5
7 9809 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI S¢ BOZIN San Lazzaro di Savena 3 Qualif. 0,50 -5 72 6
8 193 CLUB SCHERMA PORDENONE PNSCP Pordenone 2 Qualif. 0,50 -26 63 10
9 20518 Scherma Sebino BSSEB Brescia 1 Qualif. 0,33 -11 111 8
10 20413 CIRCOLO SCHERMA APPIO RMAPP Roma 2 Qualif. 0,00 -31 59 7
11 80 PETTORELLI PIACENZA PCPT Piacenza 3 Qualif. 0,00 -33 57 11
12 9100 SOCIETA SCHERMA PRATO POSS Prato 4 Qualif. 0,00 -39 51 11
13 20202 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO BGPOL Bergamo 1 Qualif. 0,00 -52 83 11
0,00 Pagina 1 di 1 Tpeic @(ﬁ—'
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

Camp.Italiani Squadre B2

Fioretto maschile a squadre Piacenza-Camp.Ital Stampa: 02/06/2023 15:28
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.3  Sq.4 Punt.  Diff. Stocc.

Girone N. 1

1 20122 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE VAGAL 0,670 26 118 1

2 20518 Scherma Sebino BSSEB 0,330 -11 111 2

3 20412 ANTONIANA SCHERMA PADOVA PDANT 1,000 37 135 3

4 20202 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO BGPOL 0,000 -52 83 4
Girone N. 2

1 193 CLUB SCHERMA PORDENONE PNSCP 0,500 -26 63 1

2 4 CLUB SCHERMA TORINO TOCS 1,000 57 90 2

3 20413 CIRCOLO SCHERMA APPIO RMAPP 0,000 -31 59 3
Girone N. 3

1 8705 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA  FIACC 1,000 38 90 1

2 9809 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVE}M BOZIN 0,500 -5 72 2

3 80 PETTORELLI PIACENZA PCPT 0,000 -33 57 3
Girone N. 4

1 118 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI TRCS 0,500 18 87 1

2 40 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA VICS 1,000 21 88 2

3 9100 SOCIETA SCHERMA PRATO POSS 0,000 -39 51 3

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Fioretto maschile a squadre

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Camp.Italiani Squadre B2

Localita

Nete% F/1 E
Denominazione Sigla
1 ANTONIANA SCHERMA PADOVA PDANT
2 CLUB SCHERMA TORINO TOCS
3 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTIN. FIACC
4 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA VICS
5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI TRCS
6 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SA' BOZIN
7 CIRCOLO SCHERMA APPIO RMAPP
8 Scherma Sebino BSSEB
9 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE  VAGAL
10 CLUB SCHERMA PORDENONE PNSCP
11 PETTORELLI PIACENZA PCPT
12 SOCIETA SCHERMA PRATO POSS
13 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO BGPOL

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Padova

Torino

Firenze

Vicenza

Terni

San Lazzaro di Savena
Roma

Brescia

Cardano al Campo
Pordenone
Piacenza

Prato

Bergamo
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto maschile a squadr«

Punt.rkg.
Societa Presenza
BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI 1
SI 1
SI 1
SI 1
BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI 12
SI 4
SI 440
SI 6
BSSEB-Scherma Sebino SI 2
SI 228
ST 1
ST 4
FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI 5.034
ST 19
ST 17
PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI 1
SI 1
SI 1
SI 1
PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI 684
SI 2127
SI 1.361
SI 3.792
PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI 12
SI 1
ST 11
POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI 1
SI 1
SI 1
SI 1
RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI 447
SI 1
SI 1
SI 8
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI 6.129
ST 693
SI 6
SI 8
TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI 1
SI 1
SI 1
SI 675
VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI 1
SI 10
SI 28
VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI 8
SI 1.361
ST 11
SI 2

Pagina 1 di 1

Camp.Italiani Squadre B2

Piacenza-Camp.Italiani Squadre BZ
Stampa:
N.Fis

Cognome
AURIEMMA
BARCELLA
CAPUANO
PINOTTI
CIOLI
DORATELLI
MILLO
TASSINARI
GHITTI
GIOGLIO
INVERARDI
NICOLI
PI1ZZUTILO
ROCCHI
ROCCHINI
COMOLATTI
MONACO
POLLEDRI
SONLIETI
MASON
RAMPAZZ0O
REPELE
ZANARDO
BURIGANA
PAGNUCCO
ZANITTI
MOSI
PIERINI
SCHIAVINA
TROVATO
ARAGONA
CENTONI
CRAPOLICCHIO
FORMARO
POGGIO
RICHIARDI
RICHIARDI
RICHIARDI
PICCHI
PIERAMATI
SCOPPI
ZACCHERO
BONARDI
LAPENNA
RIZZ1
AMBROSINI
BIANCHINI
MARCHESIN
POZZAN
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Nome
CARLO LAM THANH
LUCA

VITO
MATTEO
SIMONE
ENRICO
LUCA
RICCARDO
MICHELE
NUNZIO
JACOPO
GIOVANNI
TOMMASO
SEBASTIANO
EPHRAM
MICHELE PIO
FRANCESCO
AMEDEO
ALESSANDRO
NICOLA
ALESSANDRO
CARLO
ANDREA
ALBERTO
LEONARDO
TOMMASO
FRANCESCO
TOMMASO
MARCO
MARCO
GABRIELE
ALESSANDRO
GABRIELE
FRANCESCO
JACOPO
CARLO
FILIPPO
LORENZO
ALESSANDRO
FLAVIO
EMANUELE
ANDREA LORENZO
LORENZO
CARLO
MARCO
EMILIANO
TOMMASO
ETTORE
PIERANTONIO

02/06/2023

669920
616911
613409
669935
649696
669315
633562
655653
632651
674958
122599
101722
667919
675253
669288
646755
122430
627262
627264
658887
668151
679761
661652
660596
675789
685519
610213
643315
601011
647907
625470
656309
656315
681241
671199
664662
677000
684748
504294
610239
632519
611338
669609
695890
672905
655175
669119
676338
119362

Nasc.
01/07/08
09/04/94
25/04/97
18/01/08
16/03/05
22/03/04
02/04/04
31/03/07
16/12/79
25/02/05
21/07/82
13/12/72
19/01/07
25/07/08
21/09/08
14/08/03
28/11/84
02/10/00
07/12/99
28/08/01
01/01/05
07/06/06
11/01/05
18/07/05
08/12/08
03/10/08
28/06/92
28/06/00
12/09/93
13/11/00
21/05/01
23/10/03
08/11/01
24/01/08
02/04/07
22/09/05
05/08/08
24/01/75
15/01/88
26/02/95
19/11/00
23/04/94
14/12/06
11/05/08
21/07/05
29/08/01
19/02/07
12/11/07
03/03/80

15:28
Classif.
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